
 

 
 
Zarządzenie nr 38/2024 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 
im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim  
z dnia 30.09.2024r. 
 
w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzania, kontroli i obiegu dowodów 
księgowych  
 
Na podstawie  art. 10 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości  (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam jako obowiązującą z dniem 01.10.2024r. w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi, instrukcję sporządzania, kontroli 
i obiegu dowodów księgowych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 

    Ewa Wolniak 

 


